中国生物材料学会关于 2019 年第Ⅲ批团体标准立项项目公示的

通知

各学会会员及有关单位：

按照《中国生物材料学会团体标准管理办法（试行）》，我会标准

工作委员会针对 2019 年第Ⅲ批团体标准立项建议开展了立项审查工

作。经标委会各委员认真审查并投票表决，拟同意《熔融法生物活性

玻璃粉体》等 3 项团体标准项目立项，现将拟立项标准予以公示（详

见附件：2019 年第Ⅲ批团体标准拟立项清单）。

公示期为至中国生物材料学会官网公示之日起 14 天。

在公示期间，对公示标准有异议的单位或个人，可将意见反馈至

秘书处并提供单位或个人的真实姓名、所在单位、联系方式和依据，

凡匿名提议或超出期限者，不再受理其提议。

联系人：李梅

联系电话：13488783370

电子邮箱：tylimei@126.com

中国生物材料学会标准工作委员会 秘书处

2020年 3月 13日

mailto:tylimei@126.com

附件：2019 年第 III 批团体标准拟立项清单

序

号

标准名称 制修

订

第一起草单位 联系人 联系方式 评审

结果

1 熔融法生物

活性玻璃粉

体

制定 华南理工大学 陈晓峰 chenxf@scut.edu.cn 拟 同 意

立项

2 溶胶-凝胶法

生物活性玻

璃粉体

制定 华南理工大学 陈晓峰 chenxf@scut.edu.cn 拟 同 意

立项

3 生物活性玻

璃体外矿化

测试方法

制定 华南理工大学 陈晓峰 chenxf@scut.edu.cn 拟 同 意

立项